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KOMMUNEDELPLAN IDRETT OG FYSISK AKTIVITET – ET KRAV FOR Å FÅ SPILLEMIDLER  

Generelt 
Fylkestinget vedtok i april nye mål og retningslinjer for tildeling av spillemidler til anlegg 
for idrett og fysisk aktivitet i Trøndelag. Utarbeidelsen har foregått i tett dialog med 
kommunene og idretten.   
 
I de nye retningslinjene er det en tydeligere prioritering av barn og unge som viktigste 

målgruppe. Det er stilt krav til behovsvurderinger og planforankring, og at anleggene 
skal planlegges og driftes med mål om økonomisk, sosial og miljømessig bærekraft.  
Dette vil stille større krav til gode vurderinger og bedre dokumentasjon, både fra søker 
av spillemidlene, men også fra kommunene som er planmyndighet, og som skal 
saksbehandle søknadene.  
 
Alle anlegg som søker spillemidler må være omtalt i en kommunal plan som er utarbeidet 

etter prosesskravene i plan- og bygningsloven. I tillegg skal de største idrettsanleggene 
være prioritert i en plan vedtatt av idretten. Store idrettsanlegg defineres som anlegg 
med en samlet kostnad på minimum 10 millioner kroner. 
 
For å sikre at de nye vilkårene oppfylles, skal nye søkere til ordinære anlegg fylle ut ei 
sjekkliste. Både retningslinjer og sjekkliste kan lastes ned fra 
www.trondelagfylke.no/spillemidler 

 

Plankrav til nylig sammenslåtte kommuner  

Vi er innforstått med situasjonen til nylig sammenslåtte kommuner, og deres ønske om å 

få på plass de overordnede målene, før sektorplan for idrett og fysisk aktivitet 

utarbeides.  

 

Vi kan likevel ikke godkjenne nye søknader fra spillemiddelordningen, uten at 

prosjektene er prioritert i et politisk vedtatt handlingsprogram, -eventuelt en bred 

politisk sak behandlet av kommunestyret.  

 

Vi ber derfor om en oppdatert beskrivelse på hvordan dette er tenkt løst, både i en 

overgangsperiode, og i en mer permanent situasjon.  

 

Frist for tilbakemelding er 15.desember 2020 til e-post: postmottak@trondelagfylke.no 
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Fylkeskommunene kan bistå med veiledning, både til gjennomlesing av planprogrammet 

og av høringsutkastet. Vi deltar også på folkemøter ved behov, selvsagt iht. 

smittevernreglene.  

 

Ikke nøl med å ta kontakt med våre saksbehandlere! 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Karen Espelund Jorunn Lilleslett 

Fylkesdirektør for kultur og folkehelse Seksjonsleder 
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